[image: image1.png]N
TINs0201083

o

六教备函〔2022〕1号

六安市教育局转发安徽省教育厅办公室

关于开展2022年教育装备网络系列培训的通知

各县区教育行政部门、六安开发区社会发展局，市属学校：

现将《安徽省教育厅办公室关于开展2022年教育装备网络系列培训的通知》（皖教办函[2022]33号）文件转发给你们，请积极组织人员参加培训，并将培训情况报市教育局（电子邮箱：286227063@qq.com )。

附件：安徽省教育厅办公室关于开展2022年教育装备网络系列培训的通知（皖教办[2022]33号）

六安市教育局

2022年3月22日

    （此件主动公开）

  抄送：安徽省教育技术装备中心

六安市教育局                           2022年03月22日印发

-2-

-2-